Especificação: ÓLEO DIESEL, USO: AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO: COM BIODIESEL, TIPO S 10

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 162.050,00 (cento e sessenta e dois mil e cinquenta reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise detalhada sobre a possibilidade de parcelamento ou não da solução para a
contratação de combustíveis destinados à frota de veículos da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte, observa os seguintes aspectos, conforme as diretrizes estabelecidas